Cena předmětu plnění zhotovitele 

1. Cena předmětu plnění stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, 

dle nabídkového rozpočtu zhotovitele tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 

1, činí: 

a)  Cena díla činí bez DPH: 912.089,- Kč  

(slovy: devětsetdvanácttisícosmdesátdevět korun českých) 

b) Cena záručního servisu celkem za celou dobu trvání záruky (tj. za dva roky – 2 x 

provedení záručního servisu) bez DPH: 20.000,- Kč 

(slovy: dvacettisíc korun českých)  

Přičemž cena jednoho záruční servisu činí (tj. 1x ročně v rozsahu stanoveném v článku